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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Cat.4 (70+) 1 18:31Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106688 PAROLI GIULIO1 FIDES LIVORNO02/06/52

 105347 TIBERI FRANCESCO2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/10/54

 1307 GALVAN MAURIZIO3 OFFICINA DELLA SCHERMA08/02/54

 103013 ACCORSI MASSIMO4 CLUB SCHERMA ROMA07/09/53

 121659 CUOMO BRUNO5 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO09/12/51

 685589 ZULIANI GIULIO6 CLUB SCHERMA CHIVASSO29/08/45

 604820 RAGG GIAN LUCA7 ACCADEMIA SCHERMA MILANO11/08/52

 104255 BOCCONI ANDREA8 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA13/06/50
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Fioretto maschile Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas
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Cat.4 (70+) 18:23Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 105347 TIBERI FRANCESCO TRCS Qualificato 1,00  24  35  11 1 1  1

 1307 GALVAN MAURIZIO VEOFF Qualificato 0,86  20  31  11 2 2  1

 106688 PAROLI GIULIO LICS Qualificato 0,57  7  27  20 3 3  1

 103013 ACCORSI MASSIMO RMCS Qualificato 0,57  3  25  22 4 4  1

 121659 CUOMO BRUNO NAPAO Qualificato 0,43 -4  23  27 5 5  1

 685589 ZULIANI GIULIO TOCHI Qualificato 0,29 -16  14  30 6 6  1

 604820 RAGG GIAN LUCA MIACC Qualificato 0,14 -17  17  34 7 7  1

 104255 BOCCONI ANDREA LUPUL Qualificato 0,14 -17  15  32 8 8  1
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PAROLI GIULIO - LICS (Livorno)

 1 TIBERI FRANCE - TRCS (Terni)

 8 BOCCONI ANDRE - LUPUL (Lucca)

CUOMO BRUNO - NAPAO (Napoli)

ACCORSI MASSI - RMCS (Roma)

PAROLI GIULIO - LICS (Livorno)

ZULIANI GIULI - TOCHI (Chivasso)

RAGG GIAN LUC - MIACC (Milano)

GALVAN MAURIZ - VEOFF (Mirano) 2
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4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale MasFioretto maschile 18:23Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZULIANI GIULIO 685589 2 V 2 V 0 0  0,290 -16  140TOCHI

 2 BOCCONI ANDREA 104255 V 1 1 4 3 1  0,140 -17  150LUPUL

 3 CUOMO BRUNO 121659 4 V 0 V V 1  0,430 -4  233NAPAO

 4 GALVAN MAURIZIO 1307 V V V V V V  0,860  20  311VEOFF

 5 RAGG GIAN LUCA 604820 1 V 3 1 0 3  0,140 -17  174MIACC

 6 ACCORSI MASSIMO 103013 V V 3 2 V V  0,570  3  250RMCS

 7 PAROLI GIULIO 106688 V V V 0 V 4  0,570  7  273LICS

 8 TIBERI FRANCESCO 105347 V V V V V V V  1,000  24  35TRCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



10/02/2024Cat.4 (70+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

18:23Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GALVAN MAURIZIO 08/02/54  1307 131 VEOFFSI

ACCORSI MASSIMO 07/09/53  103013 182 RMCSSI

PAROLI GIULIO 02/06/52  106688 283 LICSSI

RAGG GIAN LUCA 11/08/52  604820 314 MIACCSI

CUOMO BRUNO 09/12/51  121659 325 NAPAOSI

ZULIANI GIULIO 29/08/45  685589 336 TOCHISI

BOCCONI ANDREA 13/06/50  104255 537 LUPULSI

TIBERI FRANCESCO 30/10/54  105347 1058 TRCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

18:23Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PAROLI GIULIO 02/06/52 106688  28LICS-FIDES LIVORNO SI

BOCCONI ANDREA 13/06/50 104255  53LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

RAGG GIAN LUCA 11/08/52 604820  31MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

CUOMO BRUNO 09/12/51 121659  32NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

ACCORSI MASSIMO 07/09/53 103013  18RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

ZULIANI GIULIO 29/08/45 685589  33TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

TIBERI FRANCESCO 30/10/54 105347  105TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54 1307  13VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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